1 April 24.

2 835

Wien 1453 April 3. Konig Ladislaus beauftragt das Weissenburger Kapitel
den Bistritzer Grafen Johannes von Hunyad in den Besitz der Halften von Sayo,
Alsosayo, Pazmos, Walahbwdag, Symonteleke, Sebes, Ardan, Clinos, in den
vollstandigen Besitz von Radla, Serlyng und Feriis im Koloscher Komitat und
der Halften von Teke, Pentek, Lwdweg, Erked, Solmos, Akna et Pynar per-
tinentiarumque earundem in comitatu de Doboka und der im Tauschwege von
Albert von Losoncz erworbenen Milften von Filpisul Mare und Filpisul Mic 1
Sticlzsisch-Ftilpes einzuftihren.
Datum Wyennae tertio die festi Paschae domini, anno millesimo quadrin-
gentesimo quinquagesimo tertio, regni autem nostri anno tredecimo.

Orig. Pap. Ungar. Landesarchiv Budapest DI. 30826. Siegel war in rotes Wachs auf
der Rtickseite zum Verschluss aufgedruckt.

2 836

Wien 1453 April 3. Konig Ladislaus ersucht das Weissenburger Kapitel, bei
Einfiihrung des Johannes von Hunyad in den Besitz von Stadt und Distrikt
Bistritz mitzuwirken.

Eingeschaltet vom Weissenburger Kapitel 1453 und mit dieser Urkunde als 2. Insert
von Konig Ladislaus 1456, Orig. Ungar. Landesarchiv Budapest.
Druck: Teleki, Hunyadiak kora 10, 400 Nr. 195.

Ladislaus dei gratia Hungariae, Bohemiae, Dalmaciae, Croaciae et cetera rex
ac Austriae et Stiriae dux necnon marchio Morauiae et cetera fidelibus nostris
capitulo ecclesiae Albensis partium nostrarum Transsiluanarum salutem et
gratiam. Cum nos pro fidelitatibus et fidelium servitiorum meritis sincerisque
complacentiis fidelis nostri sincere dilecti spectabilis et magnifici Johannis
de Hwnyad pridem dicti regni nostri Hungariae gubernatoris nunc vero co-
mitis perpetui Bistriciensis, per eum maiestati et sacrae coronae nostrae sub
locorum et temporum varietate cum omni fidelitatis constantia exhibitis et
impensis praefatum Johannem de Hwnyad ac filios et haeredes suos universos
super civitate et districto Bistriciensi ac eius pertinentiis in partibus Trans-
siluanis habitis < >1 et perpetuos comitis maiores < >2 in comitatum
perpetuum sollemniter nominavimus < >1 creavimus, dictum districtum
vero seu comitatum Bistriciensem cum civitate Bistritia ac oppidis, villis,
praediis et aliis quibuslibet ipsius et earum pertinentiis, tributis et iure pa-
tronatus ecclesiarum serie aliarum literarum nostrarum donationalium co-
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miti Johanni <de Hwnyad eiusdemque>3 haeredibus universis in perpetuum
decrevimus conferendum velimusque ipsum in dominium eorundem per nos-
trum et vestrum homines legitime facere introduci. Igitur fidelitati vestrae
firmiter praecipientes mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem pro
testimonio fidedignum, quo praesente Ladislaus aut Valentinus < >4
necnon Johannes de Zawa seu Blasius de Choron sin Georgius de eadem aliis
absentibus homo noster ad facies dictarum civitatis ac districtus seu comi-
tatus necnon oppidorum, villarum et tributorum de easdem pertinentium
vicinis et commetaneis earundem universis inibi legitime convocatis et prae-
sentibus accedendo introducat praefatum comitem Johannem < >5 statu-
atque easdem eidem praemissae nostrae donationis sibi incumbente titulo per-
petue possidendas, si non fuerit contradictum, contradictores vero, si qui
fuerint, evocet eosdem contra praefatum comitem Johannem in praesentiam
vaivodarum nostrorum partium Transsiluanarum ad terminum competentem
rationem contradictionis eorum reddituros et p<ost haec huiusmodi>1 in-
troductionis et statutionis seriem cum contradictorum et evocatorum, si qui
fuerint, vicinorumque et commetaneorum, qui praemissae statutioni intere-
runt ac oppidorum, villarum, praediorum et locorum tributorum eidem sta-
tuendorum ad praetactum districtum et civitatem pertinentium ac in eodem
existentium nominibus ac termino assignato eisdem vaivodis more solito
<rescribatis>1. Datum Wyennae tertio die festi Paschae domini, anno eius-
dem millesimo quadringentesimo quinquagesimo tertio, regni autem nostri
anno tredecimo.